RESULTADO PRELIMINAR

DESIGNAÇÃO PÚBLICA - EDITAL N° 002/2026

A Prefeitura Municipal de Dom Silvério-MG torna público o presente

RESULTADO PRELIMINAR da DESIGNAÇÃO PÚBLICA Nº 002/2026:

I – Relação de Classificado x Cargo:

Cargo: Auxiliar de Saúde Bucal

Ordem de

Classificação

Nome Data de

Nascimento

Total de

Pontos

Situação

1º Lucia Helena da Silveira 17/05/1974 44 Reprovada

Registre-se, publique-se.

Dom Silvério/MG, 03 de fevereiro de 2026.

Karla Virginia Leles da Silva
Secretária Municipal de Saúde

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM SILVERIO

Documento publicado no quadro de Avisos
Do Saguão da Prefeitura.

Data: 03 /02 /2026.

______________________________

                   Pela Prefeitura

		2026-02-03T15:41:13-0300
	KARLA VIRGINIA LELES DA SILVA:03431619665

		2026-02-03T16:12:25-0300
	LEONARDO MARTINS DA SILVA:07829774641